江苏省测绘地理信息学会
江苏省测绘地理信息行业协会

苏测学〔2021〕4号

关于召开测绘地理信息新技术新装备
及应用解决方案研讨会的通知

各会员单位：
近年来，测绘地理信息产业蓬勃发展，由数字化测绘向信息化、智能化测绘迈进，高精尖端的测绘装备得到广泛应用，地理信息软件系统的研发也取得显著成效。当前，农村房地一体、多测合一、水资源、草原资源、森林资源、湿地资源和海洋资源等调查确权，生态环保监测等多行业的需求将为测绘地理信息应用提供了更大的宽度和广度。
为进一步提升我省信息化测绘新技术的应用能力，江苏省测绘地理信息学会、江苏省测绘地理信息行业协会定于2021年4月13日在南京市举办测绘地理信息新技术新装备及应用解决方案研讨会, 有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：江苏省测绘地理信息学会
江苏省测绘地理信息行业协会
承办单位：江苏省测绘地理信息学会测绘装备专业委员会
广州南方测绘科技股份有限公司
二、会议时间及地点
会议时间：2021年4月13日9∶00—16∶30
（请外地参会代表于4月12日下午报到，在宁的参会代表请于4月13日上午8∶50前报到）
会议地点：南京曙光国际大酒店（南京市龙蟠路107号南京火车站南广场西侧200米）四楼曙光厅
三、会议内容
	上午主论坛：
1. 南方测绘集团发展汇报
2. 面向规划和自然资源的大比例尺基础地理信息融合更新研究与实践—以南京为例
3. 高端地理信息装备及应用解决方案
4. 自然资源调查监测体系构建探索与实践
5. 北斗三代高精度卫星定位应用解决方案

下午分论坛：
1. 高效智能地理信息软件产品及解决方案
2. 历史建筑测绘建档技术解决方案
3. “1+X”产教融合与虚拟仿真教学专题论坛
4. 地质灾害监测预警、深基坑普适型技术方案
（具体议程见会议当日材料）

四、参会人员
学会、协会会员单位及相关管理、科研、教学、生产单位科技人员。
五、会议报名及联系人
请于2021年4月10日前将参会回执发送至邮箱：595992028@qq.com，以便会务组安排接待事宜。
会务联系人：
省测绘地理信息学会：汪雪筠  025-83757083
省测绘地理信息行业协会：刘婵娟  025- 83757085
南方测绘南京分公司：姚春  13584056464
六、其他
1.本次会议不收取费用，食宿统一安排，费用自理。
2.会议结束后由江苏省测绘地理信息学会考核并颁发继续教育培训证书，可认定为专业技术人员继续教育学时。
3.为贯彻新冠肺炎疫情防控工作要求，请参会人员（及其家庭成员）确保会前14天内未到过疫情高、中风险区，不属于海外归国人员，会议期间请与会代表做好个人防护措施。

附件：参会回执

[bookmark: _GoBack]江苏省测绘地理信息学会     江苏省测绘地理信息行业协会
             							             2021年4月2日

抄送: 中国测绘学会，江苏省科协，省自然资源厅。
江苏省测绘地理信息学会办公室       2021年4月2日印发
- 1 -

附件：

参会回执

	序号
	参会人员
	单  位
	联系电话
	职务
	邮箱

	1

	2

	3

	…

说明:
1.请将填写好的回执发送至会务组邮箱: 595992028@qq.com。[image: ]
扫码可参与线上报名

2.本次报名也可通过网上预约报名：
扫描右方二维码，进入网上预约报名通道，
填写相关信息。

备注：
住宿统一安排在曙光国际大酒店（380元/间·天），费用自理，请最迟于4月8日前将报名信息发至595992028@qq.com
image20.png

image1.png

-

1

-

江苏省测绘地理信息学会

江苏省测绘地理信息行业协会

苏测学〔

202

1

〕

4

号

关于召开测绘地理信息新技术新装备

及应用解决方案研讨会的通知

各会员单位：

近年来，测绘地理信息产业蓬勃发展，由数字化测绘向信息

化、智能化测绘迈进，高精尖端的测绘装备得到广泛应用，地理

信息软件系统的研发也取得显著成效。当前，农村房地一体、多

测合一、水资源、草原资源、森林资源、湿地资源和海洋资源等

调查确权，生态环保监测等多行业的需求将为测绘地理信息应用

提供了更大的宽度和广度。

为进一步提升我省信息化测绘新技术的应用能力，江苏省测

绘地理信息学会、江苏省测绘地理信息行业协会定于

2021

年

4

月

13

日在南京市举办测绘地理信息新技术新装备及应用解决方案研

-   1  -       江苏省测绘地理信息学会   江苏省测绘地理信息行业协会     苏测学〔 202 1 〕 4 号       关于召开测绘地理信息新技术新装备   及应用解决方案研讨会的通知     各会员单位：   近年来，测绘地理信息产业蓬勃发展，由数字化测绘向信息 化、智能化测绘迈进，高精尖端的测绘装备得到广泛应用，地理 信息软件系统的研发也取得显著成效。当前，农村房地一体、多 测合一、水资源、草原资源、森林资源、湿地资源和海洋资源等 调查确权，生态环保监测等多行业的需求将为测绘地理信息应用 提供了更大的宽度和广度。   为进一步提升我省信息化测绘新技术的应用能力，江苏省测 绘地理信息学会、江苏省测绘地理信息行业协会定于 2021 年 4 月 13 日在南京市举办测绘地理信息新技术新装备及应用解决方案研